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 بولتن پیش بین سه روزه گرد و خاک
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گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از  آذزبایجان شرقی

 نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

با احتمال غبار محلی در  وزش باد قابل ملاحظه

 دیگرو کیفیت هوا در  مناطق جنوب غربی استان 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از  آذربایجان غربی

 نظر گرد و خاک سالم

وزش باد قابل تا نسبتا شدید بیشتر در مناطق غربی و 

 جنوب غربی استان با احتمال غبار محلی

نسبتا شدید بیشتر در مناطق وزش باد قابل تا 

 جنوب غربی استان با احتمال غبار محلی

و کیفیت هوا در اکثر مناطق از نظر گرد و  وزش باد ملایم اردبیل

 خاک سالم

و کیفیت هوا در اکثر مناطق از نظر گرد  وزش باد ملایم

 و خاک سالم

اکثر مناطق  و کیفیت هوا در وزش باد قابل ملاحظه 

 از نظر گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه در مناطق شرقی استان و گاهی  اصفهان

 کیفیت هوا در اکثر مناطق از نظر گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه در مناطق شرقی استان و گاهی 

 کیفیت هوا در اکثر مناطق از نظر گرد و خاک سالم

به  استانوزش باد قابل ملاحظه در مناطق شرقی 

و کیفیت هوا  ویژه در بعدظهر با احتمال غبار محلی

 در اکثر مناطق از نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از  البرز

 نظر گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه در مناطق شرقی استان و گاهی 

 کیفیت هوا در اکثر مناطق از نظر گرد و خاک سالم

تا نسبتا شدید در بعد ظهر با  وزش باد قابل ملاحظه

  غبار محلیبرخاستن احتمال 

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از  ایلام

 نظر گرد و خاک سالم

و  به ویژه در مناطق شمال غربی وزش باد قابل ملاحظه

 کیفیت هوا در اکثر مناطق از نظر گرد و خاک سالم

تا نسبتا شدید در مناطق  وزش باد قابل ملاحظه 

هوا در اکثر مناطق از  و کیفیتغربی و جنوب غربی 

 نظر گرد و خاک سالم

ید با احتمال وزش باد قابل ملاحظه گاهی نسبتا شدوزش باد قابل ملاحظه گاهی نسبتا شدید با احتمال شدید بویژه در نسبتا وزش باد قابل ملاحظه گاهی نسبتا  بوشهر
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برای برخاستن غبار محلی  احتمالمناطق ساحلی استان با 

 ساعاتی

 غبار محلی غبار محلی

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از  تهران

 نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

و کیفیت هوا در اکثر مناطق از  وزش باد قابل ملاحظه

 نظر گرد و خاک سالم

و  و کیفیت هوا در اکثر مناطق از نظر گرد وزش باد ملایم چهار محال و بختیاری

 خاک

 و کیفیت هوا در اکثر مناطق از نظر گرد وزش باد ملایم

 و خاک

و کیفیت هوا در اکثر مناطق از نظر  وزش باد ملایم

 و خاک گرد

شدید  در مناطق شرقی و مرکزی   تا وزش باد قابل ملاحظه خراسان جنوبی

محلی و کیفیت هوا گرد و خاک یا برخاستن غبار  نتظارابا 

 در دیگرمناطق از نظر گرد و خاک سالم

با تا شدید  در مناطق شرقی  وزش باد قابل ملاحظه

برخاستن غبار محلی و کیفیت هوا در  نتظارا

 دیگرمناطق از نظر گرد و خاک سالم

با  تا شدید  در مناطق شرقی حظهوزش باد قابل ملا

 محلی برخاستن  حتمالا

تا نسبتا شدید  در مناطق شرقی و  وزش باد قابل ملاحظه خراسان رضوی

برخاستن غبار محلی در  نتظارجنوب شرقی استان با ا

 مناطق یاد شده

جنوب  تا نسبتا شدید  در مناطق وزش باد قابل ملاحظه

شرقی استان با احتمال برخاستن غبار محلی در مناطق 

 یاد شده

تا نسبتا شدید  در مناطق  وزش باد قابل ملاحظه

برخاستن غبار محلی  حتمالجنوب شرقی استان با ا

 در مناطق یاد شده

ثر مناطق از نظر وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اک خراسان شمالی

 گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از 

 نظر گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از 

 نظر گرد و خاک سالم

مناطق از نظر  اکثردرو کیفیت هوا وزش باد قابل ملاحظه  خوزستان

 گرد و خاک سالم

مناطق از  اکثردرو کیفیت هوا وزش باد قابل ملاحظه 

 نظر گرد و خاک سالم

در مناطق  وزش باد قابل ملاحظه گاهی نسبتا شدید

در بعد ظهر غربی استان با احتمال غبار محلی  شمال

و کیفیت هوا در دیگر مناطق از نظر گرد و خاک 

 سالم
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گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از  زنجان

 نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

و کیفیت هوا در اکثر گاهی وزش باد قابل ملاحظه 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از نظر  سمنان

 گرد و خاک سالم

در مناطق شرقی استان بویژه در وزش باد قابل ملاحظه 

 بعد ظهر با احتمال غبار محلی

وزش باد قابل ملاحظه در مناطق شرقی استان با 

غبار محلی و کیفیت هوا در سایر مناطق از  احتمال

 نظر گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه تا شدید در مناطق شمال شرق  سیستان و بلوچستان

در دیگر محلی و  گرد و خاک یا  غباراستان)زابل(  با انتظار 

 مناطق استان با انتظار غبار محلی

وزش باد قابل ملاحظه تا شدید در مناطق شمال شرق 

محلی و گرد و خاک یا  غباراستان)زابل(  با انتظار 

 کیفیت هوا دردیگر مناطق از نظر گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه تا شدید در مناطق شمال 

گرد و خاک یا  غبارشرق استان)زابل(  با انتظار 

احتمال  مناطق مرکزی و ساحلی محلی و در 

 برخاستن غبار محلی

و کیفیت هوا دراکثر مناطق از وزش باد قابل ملاحظه گاهی  فارس

 نظر گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه در مناطق شمالی استان و کیفیت 

 هوا دراکثر مناطق از نظر گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه در مناطق شمالی استان و 

 دراکثر مناطق از نظر گرد و خاک سالمکیفیت هوا 

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از  قزوین

 نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از گاهی وزش  قم

 نظر گرد و خاک سالم

ال گاهی نسبتا شدید با احتم وزش باد قابل ملاحظه

  غبار محلی

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

ثر مناطق از گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اک کردستان

 نظر گرد و خاک سالم

و کیفیت هوا در  تا نسبتا شدید  وزش باد قابل ملاحظه

 اکثر مناطق از نظر گرد و خاک سالم

و کیفیت هوا  تا نسبتا شدید  وزش باد قابل ملاحظه 

 در اکثر مناطق از نظر گرد و خاک سالم
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شدید در مناطق شرقی با نسبتا وزش باد قابل ملاحظه تا  کرمان

کیفیت هوا دردیگر مناطق از  ومحلی غبار انتظار برخاستن 

 نظر گرد و خاک سالم

غبار حتمال در مناطق شرقی با اوزش باد قابل ملاحظه 

کیفیت هوا دردیگر مناطق از نظر گرد و خاک  و محلی

 سالم

شدید در مناطق نسبتا وزش باد قابل ملاحظه تا 

کیفیت هوا  و محلیغبار شرقی با انتظار برخاستن 

 دردیگر مناطق از نظر گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از نظر  کرمانشاه

 گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از 

 نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از  کهگیلویه و بویر احمد

 نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از نظر وزش  گلستان

 گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر گاهی 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر گاهی 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

و کیفیت هوا در  ا شدیدقابل ملاحظه گاهی نسبتوزش باد  گیلان

 د و خاک سالماکثر مناطق از نظر گر

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از  لرستان

 نظر گرد و خاک سالم

ل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر گاهی وزش باد قاب

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از 

 نظر گرد و خاک سالم

و کیفیت هوا در  ا شدیدقابل ملاحظه گاهی نسبتوزش باد  مازندران

 د و خاک سالماکثر مناطق از نظر گر

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر 

 نظر گرد و خاک سالممناطق از 

و کیفیت گاهی نسبتا شدید وزش باد قابل ملاحظه 

 هوا در اکثر مناطق از نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از  مرکزی

 نظر گرد و خاک سالم

وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر گاهی 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

مناطق از  اکثرو کیفیت هوا در ل ملاحظه وزش باد قاب

 نظر گرد و خاک سالم

در مناطق سبتا شدید تا ن وزش باد قابل ملاحظه وزش باد قابل ملاحظه در مناطق ساحلی  و جزایر وزش باد قابل ملاحظه در مناطق ساحلی  و جزایر استان و  هرمزگان



 

 50/2316/ 13 دوشنبه پیش بینی 50/2316/ 11شنبه  یک پیش بینی 12/50/2316  شنبه  پیش بینی استان
 

5 
 

 71شماره:

 12/50/2316تاریخ:

 

 بولتن پیش بین سه روزه گرد و خاک

 هواشناسی مرکز ملی پایش، پیش بینی و هشدار سریع گرد و خاک

در مناطق و برخاستن غبار محلی  کاهش دید افقی   نتظارا

 یاد شده

در مناطق  و غبار محلی کاهش دید افقیاستان وانتظار  

 یاد شده

و  کاهش دید افقیساحلی  و جزایر استان وانتظار  

 در مناطق یاد شده غبار محلی

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از  همدان

 نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر 

 نظر گرد و خاک سالممناطق از 

و  در مناطق شمالی استان وزش باد قابل ملاحظه

 کیفیت هوا در اکثر مناطق از نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر مناطق از  یزد

 نظر گرد و خاک سالم

و کیفیت هوا در اکثر گاهی وزش باد قابل ملاحظه 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم

گاهی وزش باد قابل ملاحظه و کیفیت هوا در اکثر 

 مناطق از نظر گرد و خاک سالم
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